
Č e s t n é    p r o h l á š e n í 

o bezdlužnosti vůči městu Chrudim  

a společnostem založeným nebo zřízeným městem Chrudim 

      
Osoba, která prohlášení vydává: 

 

Název:    …………………………………………………. 

Sídlo:    …………………………………………………. 

IČ:    ……………………………                        DIČ: ……………………. 

Statutární orgán + tel. kontakt: ……………………………………………. 

Příloha k žádosti:   ………………………………………………….. 

(o prodloužení nájmu, o zřízení věcného břemene, o poskytnutí dotace, o poskytnutí příspěvku, o poskytnutí daru,                     

o odprodej nemovitostí apod.) 

 
 

Jako statutární zástupce organizace tímto prohlašuji, 
 

že ke dni   ……………………….  

                       (den podání žádosti) 
 

nemá organizace vůči městu Chrudim ani právnickým osobám založeným nebo zřízeným městem Chrudim 

(s.r.o. a příspěvkové organizace)1  žádné závazky po lhůtě splatnosti,  
např. dluh na nájemném, daňové nedoplatky a penále, dluhy na pokutách uložených v rámci správních řízení, jakož i další nevypořádané 

finanční závazky) 

není v úpadku (konkurzu nebo vyrovnání). 
 

 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom právních důsledků nepravdivosti tohoto čestného 

prohlášení. 

 

Dále tímto uděluji městu Chrudim, se sídlem Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim, IČ: 00270211,  a tím osobám 

vykonávajícím působnost na úseku mnou předložené žádosti, plnou moc k tomu, aby si moji bezdlužnost ověřily v  

evidenci dlužníků vedené příslušnými odbory Městského úřadu Chrudim, a dále u příspěvkových a obchodních 

společností města Chrudim. 

 

Tuto plnou moc vztahuji též  na osoby příslušné ke kontrolám výše uvedené působnosti a rovněž tak na příspěvkové                    

a obchodní společnosti města Chrudim1, které výslovně zmocňuji k tomu, aby údaje nezbytné k posouzení 

bezdlužnosti městu Chrudim sdělily. 

 

Beru na vědomí, že osobní údaje, které jsem tímto sdělil městu Chrudim jako statutární zástupce, a to pro účely 

vyřizování žádosti organizace a pro účely ověření bezdlužnosti organizace, budou zpracovávány v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů. Podrobnější informace lze nalézt na webových 

stránkách města Chrudim. 

V případě, kdy se toto čestné prohlášení ukáže nepravdivým, může město Chrudim mé osobní údaje použít i kdykoli 

v budoucnu pro posouzení mých dalších žádostí.   

 

V Chrudimi dne ……………       Podpis:  ………………. 

                                                 
1 Chrudimská beseda, městské kulturní středisko, Městská knihovna Chrudim, Centrum sociálních služeb a pomoci Chrudim, Sportovní areály města Chrudim, 

s.r.o., Technické služby Chrudim 2000 spol. s r. o., Sociální podnik města Chrudim s.r.o., Městské lesy Chrudim, s.r.o. , Základní škola, Chrudim, Dr. Peška 768, 
Základní škola, Chrudim, U Stadionu 756, Základní škola, Chrudim, Dr. Malíka 958, Základní škola, Chrudim, Školní náměstí 6, Základní umělecká škola 

Chrudim,  Dům dětí a mládeže Chrudim, Mateřská škola, Chrudim 4, Strojařů 846, Mateřská škola, Chrudim 3, Sv. Čecha 345, Mateřská škola, Chrudim 2, Na 

Valech 693, Mateřská škola, Chrudim 3, U Stadionu 755, Mateřská škola, Chrudim 3, Víta Nejedlého 769, Mateřská škola, Chrudim 2,  Dr. Jana  Malíka 765  

  
 

https://www.chrudimskabeseda.cz/
http://www.knihovna-cr.cz/
http://www.socialni-sluzby.cz/
http://www.sportovistechrudim.cz/
http://www.sportovistechrudim.cz/
http://www.tschrudim.cz/
http://lesychrudim.cz/
http://www.zspeska.cz/
http://www.zspeska.cz/
http://www.zsustadionu.chrudim.cz/
http://www.zsmalika.cz/
http://www.zuschrudim.cz/
http://www.zuschrudim.cz/
http://ddm-chrudim.cz/
http://www.msstrojaru.cz/
http://www.klicekksrdci.com/
https://www.msvaly.cz/
https://www.msvaly.cz/
https://msstadion.cz/
https://msvn.cz/

